
Segunda-feira, 29 de Julho de 2019 | Edição N°188| Edição I

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

 
  

 
ESTADO DO AMAPÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 
SEMAD 

 
PORTARIA Nº 042/2019- SEMAD/PMT 

 

 A SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 
TARTARUGALZINHO no uso de suas atribuições legais, conforme a Lei 

259/2007, Art.096. 

 

 RESOLVE: 

 

 Art. 1º - Conceder LICENÇA PARA ESTUDO para a Servidora Pública 

Municipal do quadro efetivo ANA DETI BRAZÃO DO ROSÁRIO-
PROFESSORA, a partir do dia 15 de abril de 2019, como preceitua a Lei nº 

301/2012-GAB/PMT, a pedido do mesmo. 

Art.2º - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua Assinatura. 

 Art.3º - Revogam-se disposições em contrário. 

 Art.4º -Dê-se ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

 Tartarugalzinho-AP, 15 de Abril de 2019. 

 

 

                                      

 


		2019-07-29T09:27:37-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1




